
 
Tý denní  plá n 2. 3. – 6. 3. 2020 

Pondělí 2. 3. 
POVÍDÁNÍ O MINULOSTI OBCÍ A MĚST, KDE ŽIJÍ ŽÁCI 

Tematická vycházka do historické části Kladna 

Malujeme naši školu 

Slovní fotbal 

Molitanové kostky 

Úterý 3. 3. 
Legrace v pohádce – čtení na pokračování 

Relax při hudbě  

Vycházka do okolí školy 

Pletení z bužírek 

Deskové hry, puzzle 

Středa 4. 3. 
Malování podle šablon 

Vycházka do údolí 

Společenské hry 

Čtení dětských časopisů 

Lego a jiné stavebnice 

Čtvrtek 5. 3. 
PROJEKTOVÉ ODPOLEDNE – MOJE OBLÍBENÁ HRAČKA 

Malujeme oblíbenou hračku 

Relax při hudbě 

Skládanky z papíru 



Pátek 6. 3. 
Pantomima – povolání 

Tematické omalovánky povolání 

Logické hry 

Vycházka na Sletiště 

Zpíváme si pro radost 

 

9. 3. – 13. 3.      JARNÍ PRÁZDNINY 

 

Tý denní  plá n 16. 3. – 20. 3. 2020 

Pondělí 16. 3. 
BESEDA O LIDECH S HANDICAPEM 

Malujeme obrázky k tématu lidé s handicapem 

Vycházka do okolí školy 

Korálková metoda 

Člověče nezlob se, pexeso 

Úterý 17. 3. 
Práce s modelínou – ovoce a zelenina 

Protahovací cviky při hudbě  

Vycházka do údolí 

Čtení z dětských časopisů 

Logické hry 

 

Středa 18. 3.  

Duha temperami  



Tanec na písničky dle výběru žáků 

Vycházka do lesa 

Najdi rozdíly 

Relax na koberci, protahovací cviky 

Čtvrtek 19. 3. 
VESELÉ BERUŠKY – VÝTVARNÉ ODPOLEDNE 

Dětské knížky a časopisy 

DVD – zvířecí mláďata 

Společenské hry a puzzle 

Pátek 20. 3.  
Vítáme jaro – výzdoba ŠD 

Vystřihujeme jarní květiny 

Vycházka do lesa 

Molitanové kostky a lego 

Jarní omalovánky a mandaly 

 

Tý denní  plá n 23. 3. – 27. 3. 2020 

Pondělí 23. 3. 
Povídání o prvním jarním dni 

Malujeme jarní obrázky 

Vycházka do probouzející se přírody 

Encyklopedie 

Hra na školu 



Úterý 24. 3. 
Jarní básničky a písničky 

Navlékání korálků 

Vycházka do údolí 

Lego, pexeso 

Omalovánka písmena a číslice 

Středa 25. 3. 
Hrajeme loutkové divadlo 

Lego a jiné stavebnice 

Povídání o oblíbených sportech 

Vystřihujeme tvary 

Vycházka do lesa 

Čtvrtek 26. 3. 
POZOROVÁNÍ PŘÍRODY PROBOUZEJÍCÍ SE ZE ZIMNÍHO SPÁNKU 

Tematická vycházka do přírody 

Pletení z gumiček 

Hra na obchod 

Volné hraní a malování 

Pátek 27. 3.  
Vynášení Morany 

Razítkování 

Molitanové kostky 

Hra na obchod 

 

Tý denní  plá n 30. 3. - 31. 3. 2020  



Pondělí 30. 3. 

Vlaštovka z papíru 

Vycházka do okolí školy 

Čtení humorných pohádek 

Volné malování, lego 

Pantomima – zvířata  

 

Úterý 31. 3.  

Hra na obchod 

Korálková metoda 

Volné tancování 

Vycházka na Sletiště 

Encyklopedie 

 

 

ZMĚNA PROGRAMU ŠD VYHRAZENA 


